
Kaulsdorfer OLV
Kaulsdorfer Orientierungs- und Laufsportverein e.V.

1.Vorsitzender
Gerhard Brettschneider
Heinrich-Grüber-Straße 187A
D-12621 Berlin-Kaulsdorf
e-mail: gerbret@aol.com

Berlin, den 26.03.2012
Wir melden zur DBK Ultralang am 21. April 2012:
Nr NAME VORNAME GEB AK CHIP Quartier
1 Boeck Thomas 1966 DirKA 05054 Fr.-So.
2 Boeck Ute 1967 DirMA 671407 Fr.-So.
3 Brettschneider Gerhard 1954 H 55 05075 Sa.-So.
4 Brettschneider Gudrun 1960 D 50 05066 Sa.-So.
5 Charlet Katrin 1968 D 40 05079 Sa.-So.
6 Charlet Norbert 1954 H 55 05087 Sa.-So.
7 Fiedler-Wolf Andrea 1975 D 19AK 1200575 Fr.-So.
8 Jänich Isabell 1988 D 19AK 2008926 Fr.-So.
9 Käding Bernd 1964 H 45 640915 Sa.-So.
10 Käding Henriette 1997 D 16 970321 Sa.-So.
11 Käding Kirsten 1967 D 45 670305 Sa.-So.
12 Koch Eva 1968 DirMA 05058 Sa.-So.
13 Koch Mario 1997 H 16 973090 Sa.-So.
14 Lemnitzer Eberhard 1937 H 75 05093 privat
15 Lemnitzer Erika 1942 D 70 05091 privat
16 Otto Mark 1996 H 16 2008927 Sa.-So.
17 Schramm Erwin 1985 H 21AK 850611 Fr.-So.
18 Winkler Jochen 1950 H 60 02501 Sa.-So.
19 Wolf Bjarne 2004 H 10 1310504 Fr.-So.
20 Wolf Elisa 1997 D 16 1281297 Fr.-So.
21 Wolf Erik 2000 H 12 1290900 Fr.-So.

Wir melden zur BRL Mittel am 22. April 2012:
Nr NAME VORNAME GEB AK CHIP Bemerkungen
22 Boeck Thomas 1966 DirKA 05054
23 Boeck Ute 1967 D 45 671407
24 Brettschneider Gerhard 1954 H 55 05075
25 Brettschneider Gudrun 1960 D 50 05066
26 Charlet Katrin 1968 D 40 05079
27 Charlet Norbert 1954 H 55 05087
28 Fiedler-Wolf Andrea 1975 D 35 1200575
29 Jänich Isabell 1988 D 19A 2008926
30 Käding Bernd 1964 H 45 640915
31 Käding Henriette 1997 D 16 970321
32 Käding Kirsten 1967 D 45 670305
33 Koch Eva 1968 D 40 05058
34 Koch Mario 1997 H 16 973090
35 Lemnitzer Eberhard 1937 H 75 05093
36 Lemnitzer Erika 1942 D 70 05091
37 Otto Mark 1996 H 16 2008927
38 Schramm Erwin 1985 H 21A 850611
39 Winkler Jochen 1950 H 60 02501
40 Wolf Bjarne 2004 H 10 1310504
41 Wolf Elisa 1997 D 16 1281297
42 Wolf Erik 2000 H 12 1290900

Wir benötigen 8 Plätze im Massenquartier von Freitag zu Samstag und
19 Plätze von Samstag zu Sonntag!
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